2014 年11 月27 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役 執行役員社長

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証第1 部）

問合せ先 広報部長  斉藤 幸博

（TEL．03-3572-5111）

人事異動のお知らせ

2015 年1 月1 日付けにて、下記のとおり役員を含む人事異動を行います。

記

１．部門長、事業所責任者
氏 名 現  任 新  任

高野 茂

国際事業部

アジアパシフィック営業部長

兼マステージ事業推進室長

資生堂（中国）投資有限公司

董事兼総経理

永井 達也

国際事業部

アジアパシフィック営業部

マステージ事業推進室事業推進グル

ープリーダー

国際事業部

アジアパシフィック営業部長

兼マステージ事業推進室長

兼事業推進グループリーダー

岡部 利彦

中国事業部

企画管理部

事業企画グループリーダー

中国事業部

企画管理部長

兼事業企画グループリーダー

２．執行役員

氏 名 現  任 新  任

大月 重人

執行役員

人事、風土改革担当

人事部長

特別嘱託

※2015 年3 月31 日付けにて特別嘱託終了

 以 上